7 Retiro instalación de faena

7
LÍNEA DE MEDIA TENSIÓN 1x12 kV ALGHERO SOLAR

Meses

1 2 3 4 5 6

9.- Presupuesto estimado de las Obras.  

El presupuesto del costo estimado de las obras expresado en pesos moneda de curso legal, 

asciende a la suma de $49.965.691.- (cuarenta y nueve millones novecientos sesenta y cinco mil 

seiscientos noventa y un pesos). El detalle de las partidas que lo componen se señala en la 

Memoria Explicativa de las Obras.  

10. Franja de Servidumbre Eléctrica.  

La franja de servidumbre eléctrica de esta concesión es la comprendida dentro del Plano General 

PGO-001, y descritas en dicho Plano, que se acompaña en otrosí de esta presentación.